iesniegusi piedāvājumu šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, un kurš ir reģistrēts 

Elektronisko iepirkumu sistēmā (turpmāk – EIS) un ir iesniedzis piedāvājumu EIS e-

konkursu apakšsistēmā. 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

2.1. Iepirkuma priekšmets: aizdevuma 4 400 000 EUR (četri miljoni četri simti tūkstoši 

euro) apmērā piesaiste ražošanas ēkas Nr.7 Ventspils Augsto tehnoloģiju parkā 

būvniecībai. 

2.2. CPV kods – 66113000-5 (Kredītu piešķiršanas pakalpojumi). 

2.3. Iepirkuma izpildes termiņš: 

2.3.1. Aizdevuma izsniegšana pa daļām projektu realizācijas laikā, pēc Ventspils